
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją. Torūnė-Gdanskas-Malborkas
1 diena

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos  Keliaujame per Lenkiją. Pažintis su kaimyninės šalies gamta, kultūra, tradicijomis.
Vykstame į vieną gražiausių Lenkijos miestų, išsidėsčiusį abipus Vyslos krantų. Trumpa pažintis su Torūnės
senamiesčiu, kuris įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Tai antras po Krokuvos miestas, išsaugojęs
viduramžių miesto išplanavimą ir daugybę gotikinių architektūros paminklų. Apžvalginė ekskursija po miestą
pėsčiomis: miesto Rotušė, gynybinės sienos, Torūnės pilis, nuostabios gotikinės bažnyčios: Šv. Jono, Šv. Jokūbo ,
Švč. Mergelės Marijos, Turgaus aikštė, viduramžių vartai: ”Tilto”, “Vienuolyno”, “Žvejų”, paminklas Nikolajui
Kopernikui. Pagal norus ir galimybes lankomės muziejuje, kur bus galima pagaminti ir paragauti kvapniuosius ir
žymiuosius Torūnės meduolius. Laisvas laikas mieste. Nakvynė viešbutyje.

2 diena

Pusryčiai. Vykstame į Gdanską, miestą, kuris jau XII a. garsėjo kaip ypatingos svarbos Baltijos pajūrio uostas. Pažintis
su miesto senamiesčiu: Aukštutiniai, Auksiniai ir Žalieji vartai, Uosto krantinė ir centrinė Ilgojo turgaus gatvė, 1633
m. pastatytas Neptūno fontanas, liudijantis uostamiesčio statusą, Artūro rūmai, kuriuose rinkdavosi turtingi miesto
žmonės bei vykdavo įvairių gildijų, brolijų, pirklių susirinkimai, Šv. Marijos bažnyčia, stebinanti savo dydžiu ir aukščiu
pasimėgauti. Šiltuoju metų laiku galimas plaukimas laivu į Lenkijos kurortą, poilsio ir jūros miestą – Sopotą. Aplankome
ilgiausią (511 metrų) Baltijos jūroje molą. Pasivaikštome pagrindine Monte Cassino alėja. Čia taip pat pamatysime
unikalų, įdomios konstrukcijos namą. „Tai ne pasakos iliustracija, tai tikras namas“, – Bruce'as Feldmanas taip
apibūdino Lenkijoje esantį Kreivą namą, kuris pritraukia minias smalsuolių. Nakvynė viešbutyje.

3 diena

Pusryčiai. Išvykimas link Malborko. 1274-1457 metais Malborkas (Marienburgas) buvo Kryžiuočių ordino sostine. Čia
lankomės didžiausioje Europoje viduramžių pilyje, įrašytoje į UNESCO Pasaulio kultūrinio paveldo sąrašą. Būtent šioje
pilyje XIV a. buvo kalintas Lietuvos Didysis Kunigaikštis Kęstutis. Keliaujame į 1410 m. liepos 13 dieną įvykusio
didžiausio viduramžių laikotarpio mūšio Vidurio ir Rytų Europoje – Žalgirio mūšio vietą. Jungtinė Lenkijos ir Lietuvos
kariuomenė, vadovaujama Jogailos ir Vytauto Didžiojo, susigrūmė su didžiąja Kryžiuočių ordino kariuomene, kuriai
vadovavo Fridrichas fon Jungingeno. Garsiausias lietuvių istorinėje atmintyje išlikęs mūšis, menantis didinguosius LDK
laikus ir pergalę prieš pagrindinius priešus. Išvykstame link namų. Vėlai vakare grįžtame į Vilnių



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

2 nakvynė turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 80 PLN asmeniui (patikslinsime
vėliau).

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją. Torūnė-Gdanskas-Malborkas
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


